[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.09.2013                                                                                                                     № 99
село Школьное

О назначении публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения Школьненского сельского поселения, разрабатываемых в составе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Школьненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку  их разработки и утверждения»,  Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в Школьненском сельском поселении Белореченского района, утвержденным решением Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 29 сентября 2006 года №6, Положения о Порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в муниципальном образовании Школьненское сельское поселение Белореченского района, утвержденным решением Совета Школьненского сельского поселения от 19 января 2007 года № 2,  руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1.  Назначить  проведение публичных  слушаний на 02 октября 2013 года  на 10.00 часов  по проекту схем теплоснабжения Школьненского сельского поселения, разрабатываемых в составе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Школьненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края».

       2.Определить место проведения публичных слушаний –актовый зал администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района по адресу:352621,Краснодарский край, Белореченский район, с.Школьное, ул.Советская № 7 .

       3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по  проекту схем теплоснабжения Школьненского сельского поселения, разрабатываемых в составе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Школьненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края»  (приложение № 1).

       4. Заинтересованные лица вправе до 27 сентября 2013 года представить свои предложения и заключения по вопросу, вынесенному на публичные слушания в оргкомитет, а также ознакомиться с полной информацией  по данному вопросу на сайте администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (www.w-dashkowskoe.ru).

       5.Ведущему специалисту общего отдела(Семенова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  информации.

       6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района Н.С.Логачева.
        7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                    В.Н.Лантратов

                                                                     Приложение № 1

                                                              к постановлению администрации

                                                                     Школьненского сельского  поселения

                                                                     Белореченского района

                                                                     от 16.09.2013 года № 99

Состав комиссии

проведения публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения Школьненского сельского поселения, разрабатываемых в составе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Школьненского сельского поселения

 Белореченского района Краснодарского края».

1. Логачев Н.С.- заместитель главы администрации Школьненского сельского поселения

2. Лавриненко Н.В. - председатель Совета

3.   Голубков П.А.- заместитель председателя Совета

4.   Нуштаев С.Н. - депутат Совета

5.   Остапенко В.И. – депутат Совета

6. Леник Е.В. - начальник финансового отдела администрации Школьненского сельского поселения

7. Семенова К.В. – ведущий специалист общего отдела администрации Школьненского  сельского поселения

8. Гайсенюк Е.Н. - председатель ТОС

9. Тарасова Т.А. - председатель ТОС

Заместитель главы администрации

Школьненского  сельского поселения

Белореченского района                                                                        Н.С.Логачев